
“Prchající” Afgánci: “do muslimské Saudské
Arábie nechceme, Německo je lepší”
- CZ24 News | 27. srpna 2021

AFGHÁNISTÁN/EU: Z Afganistánu se údajně chystá emigrovat do Evropy nejméně 3 miliony
Afgánců. Mnoho lidí se podivuje, že tito ortodoxní muslimové nechtějí zůstat v nějaké
muslimské zemi. Místo toho chtějí do kafírské Evropy. Čím to asi bude? Slibovanými
sociálními dávkami, slíbenou beztrestností, slibem převzetí Evropy. Nebo to snad berou jako
islamizační misi a službu Allahovi?

Jak sám přiznal jistý neziskovkář, který v Afganistánu působí již řadu let. “Ptám se Afgánců, proč
nechtějí do muslimské Saudské Arábie”, “Německo je lepší”, odpovídají mi. Upřímnost je
pěkná věc. Jenže věří někdo, že se 3 miliony Afgánců mohou jen tak vypravit bez peněz tisíce km do
daleké Evropy?! Nebo je to jen další dodávka muslimů v rámci plánovaného zničení bílé rasy globální
finanční oligarchií?

Nenechte si nabulíkovat “vlastenci” typu Hampl a Pružinski, že za tím jsou byrokraté a
neziskovky. Ty jenom vykonávají vůli někoho jiného. Dokud neukážeme na skutečného
viníka, tak se nepohneme z místa.

Aron G.

https://cz24.news/prchajici-afganci-do-muslimske-saudske-arabie-nechceme-nemecko-je-lepsi/
https://cz24.news/prchajici-afganci-do-muslimske-saudske-arabie-nechceme-nemecko-je-lepsi/
https://gatesofvienna.net/2021/08/afghanistan-moves-to-europe/

